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GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Kołtuniak Jarosław Józef głosował ZA

Koziński Paweł głosował ZA

Łojewski Grzegorz nieobecny

Jałoszyński Dariusz nieobecny

Betkier Paweł Andrzej

Rosiński Krzysztof Stanisław głosował ZA

Śpibida Stefan Czesław głosował ZA

Wójcik Alicja Sylwia głosowała ZA

Zieliński Marian Jan nieobecny

Matuszak Irena Zofia głosowała ZA

Nocoń Jan głosował ZA

Piasecki Grzegorz głosował ZA

głosował ZA

Depta Bogdan głosował ZA

Gorzycki Włodzimierz Jacek głosował ZA

Grzegorzewski Roman Józef głosował ZA

Radziejów, dn.: 26 listopada 2025 r.

Głosowanie nad Uchwałą Rady Powiatu w Radziejowie  

Nr XIII/97/2025 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Powiatu Radziejowskiego na lata 2025-2029  

Nazwisko i Imię jak głosował


